
■カムチャツカ半島地震について 
 
いつも当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
現在、カムチャツカ半島沖地震により、豊橋市では避難指示がでております。 
 
現在のところ、当院では通常通り診察を行う予定です。 
ただし、患者様およびスタッフの安全確保のためやむを得ないと判断した場合、

臨時休業とさせていただく可能性があります。 
 
みなさまには安全を最優先に、お願いしております。 
予約の変更をご希望される場合は、どうぞお気軽にご連絡ください。 
 
 
皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
豊橋キッズデンタルクリニック 
院長	 中野	 崇 
 


